
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

S 4040 desktop
Objednací číslo:
7804040

Produkt již není v nabídce

Stolní laser S 4040 je vybavený CO2
trubicí což jej předurčuje pro
gravírování všech nekovových
materiálů jako jsou plasty, kůže,
dřevo, sklo, keramika, plexisklo a
podobně.

Při použití specíální pasty je na CO2 laserech možné i gravírování kovů
Paprsek je na obráběnou plochu přiváděn pomocí tří odrazových zrcátek a speciální čočku. Poslední odrazové
zrcátko je seřizovatelné pro nastavení kolmosti paprsku
Laserový paprsek způsobuje trvalý popis materiálu
Tato technologie nalézá své uplatnění zejména v reklamním průmyslu

Příklady použití CO2 laserů

Rozsah dodávky

Čerpadlo chlazení
Ventilátor pro odtah zplodin

http://cnc.bow.cz/galerie/3-ukazky-moznosti-z-co2-laseru/
http://cnc.bow.cz/galerie/3-ukazky-moznosti-z-co2-laseru/
http://cnc.bow.cz/galerie/3-ukazky-moznosti-z-co2-laseru/


Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází
kompletní kontrolou, při které
je uveden do chodu, správně
seřízen a proměřen.

Předváděcí centrum
V sídle naší společnosti máme
k dispozici předváděcí
centrum, které mohou
zákazníci kdykoli navštívit.

Ustavení a zaškolení
Pro všechny stroje nabízíme
také ustavení stroje a
zaškolení obsluhy.

Servis CNC
Jistota pohotového a
kvalitního servisního zázemí.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Max. rozměry gravírované plochy 400 × 400 mm
Možnost gravírování rotačních těles Ne
Výkon laseru 40 W
Typ laseru CO2
Životnost laserové trubice 4000 hod.
Pohony os Krokové motory
Opakovatelná přesnost 0.02 mm
Chlazení vodou Ano
Podporovaný software newlydraw
Podporované grafické formáty PLT, DXF, WMF, EMF, BMP, JPG, GIF, PGN a TIF
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 1100 × 700 × 325 mm
Hmotnost 60 kg


